
Протокол рассмотрения заявок на участие
в электронном аукционе

I'Выполнение работ по обустройству дворовой территории между домами
NQ14a и 14б по ул.Школьная в П.Пяльма Пудожского района Республики

Карелия"
(NQ извещения 0106300011418000003)

08.08.2018

Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУДОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

3аказчик (и):
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯПУДОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

Наименование объекта закупки: "Выполнение работ по обустройству дворовой
территории между домами NQ14aи 14б по УЛ.Школьная в П.Пяльма Пудожского района
Республики Карелия"

Идентификационный код закупки: 183101500619810150100100050014211244;

Начальная (максимальная) цена контракта: 1688861.00 RUB

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Российская Федерация,
Российская Федерация, Карелия Респ, Пудожский р-н, Пяльма п, ул. Школьная (дворовая
территория между домами NQ14aи 14б).

Состав аукционной комиссии:

На заседании аукционной комиссии присутствовали
Председатель комиссии
3ам. председателя комиссии
Секретарь

Балаев Б. В.
Игнашова Е.А.
Балаева Е. В.

Дата и время публикации извещения (время московское): 31.07.201812:06

Дата и время окончания срока ~одачи заявок (время московское): 08.08.2018 09:00

Дата окончания срока рассмотрения заявок: 08.08.2018

Особенности осуществления закупки:

Преимущество Субъектам малого предпринимательства, социально
ориентированным некоммерческим организациям

Требование Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1
Статьи 31 Федерального закона NQ44-Ф3)

Требование Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1
статьи 31 Федерального закона NQ44-Ф3

---



Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

По окончании срока приема заявок не подано ни одной заявки.

в соответствии с частью 16 статьи 66 Федерального закона от 05.04.2013г. NQ44-ФЗ
электронный аукцион признан несостоявшимся.

Балаев Б. В.
Игнашова Е.А.
Балаева Е. В.

Закупка у субъектов малого предпринимательства и социально
ориентированных некоммерческих организаций
К участию в закупке допускаются только субъекты малого
предпринимательства и социально ориентированные
некоммерческие организации

Председатель комиссии
Зам. председателя комиссии
Секретарь

Подписи:

Ограничение


